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Nəriman Həsənzadə fikir və məna şairidir, onun sağlam, billur 

poeziyasının çox dərin qatlarında çağdaş Azərbaycan varlığının çox ciddi 

münaqişələri dilə gəlir,alovları şölə saçır. 
Əzab və iztirabları, ümid 

və qayğıları çırpınır. Buna görə bu poeziya bədii idrak əhəmiyyətinə, 
öyrənilməyə, araşdırılmağa tam layiqdir, bədii-estetik tərbiyə, kamilləşmə 

vasitəsidir. 
 

Xəlil Rza Ulutürk. 



Hörmətli Nəriman Həsənzadə! 
 
Sizi – müasir Azərbaycan ədəbiyyatının görkəmli nümayəndəsini 85 illik yubileyiniz 
münasibətilə səmimi qəlbdən təbrik edir, Sizə uzun ömür, cansağlığı və yeni yaradıcılıq uğurları 

arzulayıram. 

Ədəbiyyat aləminə gəldiyiniz ilk günlərdən Siz Azərbaycan poeziyasının çoxəsrlik ənənələrini 
davam etdirərək xalqımızın şeir xəzinəsinə layiqli töhfələr verən lirik şair kimi tanınmısınız. 

Sizin özünəməxsus üslubu və dəst-xətti ilə seçilən və klassik ədəbiyyatımızın, folklorun zəngin 
imkanlarından faydalanan yaradıcılığınız dərin səmimiyyəti, xəlqiliyi və bədii-estetik kamilliyi 
ilə səciyyələnir. Doğma təbiətin gözəlliklərini tərənnüm edən şeirlərinizin vətənpərvərlik 
hisslərinin təlqin edilməsində və Vətənin yaddaşlara həkk olunan parlaq obrazının 

yaradılmasında xüsusi rolu vardır. 
Dramaturgiya və nəsr sahəsində fəaliyyətiniz tarixi mövzuları ehtiva etməklə yanaşı, 

cəmiyyət üçün olduqca böyük əhəmiyyətə malik insan münasibətlərini, milli-mənəvi 
dəyərləri və yüksək humanizmi özündə əks etdirir. 

Sizin elmi-publisistik məqalələriniz də ədəbi ictimaiyyət tərəfindən daim böyük rəğbətlə 
qarşılanmışdır. Şeirlərinizə bəstələnən çoxsaylı nəğmələr isə şöhrətinizi artıraraq, eyni 

zamanda, Azərbaycanın musiqi mədəniyyətini daha da zənginləşdirmişdir. Dolğun və çoxşaxəli 
ədəbi-mədəni, ictimai-siyasi fəaliyyətiniz ərzində qazandığınız nailiyyətlər təqdirə layiqdir. 
Əminəm ki, Siz bundan sonra da yeni əsərlərinizlə sənətsevərlərə sevinc və töhfələr bəxş 

edəcəksiniz. 

Ən xoş arzularla 

İlham Əliyev 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

Bakı şəhəri, 19 fevral 2016-cı il. 
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GİROV 
 

Bilmirəm, bir ömrü yaşamşammı, Ya 

heç yaşamağa başlamışammı?! Bəlkə 

yüz ilim var hələ qabaqda, bəlkə bircə 

həftəm qalıb o vaxta. 

Deyirlər, söz qalır dünyada yalnız, 
 

Gəldi-gedəriyik qalan hamımız. Deyə 

bilmişəmmi qalan söz olsun, adımla 

çəkilən filan söz olsun. 

Adım Nərimanın adıdır, nə qəm, O 

şöhrət qazanıb getdi bu ada. 

Şöhrətli bir adı yaşadan mənəm, 

Şöhrətsiz olan da mənəm dünyada. 

Adlar yolumuza çıraq olurlar, Yolların 

mənzili kəsə olmayır. 

Bir söz qəzasında həlak olurlar, bu 

ömür-hər ömrə nəsib olmayır. 

Ürəkdir bu eşqlə qaynayıb-daşan, 

Sinəmdə çırpınır alışmaq üçün 

Bir insan ömrünü girov qoymuşam Bir 

şair ömrünü yaşatmaq üçün 

Nəriman Həsənzadə 

F.Köçərli adına Respublika 

Uşaq Kitabxanasının Məlumat 

Biblioqrafiya Şöbəsi Tərtibçi: 
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